
И З Ј А В А 
 
Јас  долупотпишаниот-та ………………………..............................  

                          (име, татково име и презиме) 

од…………….............….......со адреса на постојано живеење на  

ул. ……………………………...........….бр………од ……………… и 

ЕМБГ ……………………., како и број на пасош …………............, 

издаден од УВР - ………………….., изјавувам дека дипломирав 

на Универзитетот во ………………….........................……. 

…………………............................, со што се здобив со звање 

……………………………………..........…, со положен стручен 

(државен) испит според наставната  програма на Факултетот 

во …………………………………….....… Со диплома број 

...............…………...... од ….............……… идадена 

од……………….…….................… факултет  во 

……….................…………… се здобив за време на студиите на 

Факултетот што ги започнав на ден ….…...………. година, а ги 

завршив на ден ……………… година. 

За точноста на наводите што ги давам со оваа изјава 

одговарам морално, материјално и кривично. 

 

Дата: ………………. година                                  ИЗЈАВУВА, 

             ………………………… 


